dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16-04-005

16-02-033

16-02-034

16-03-015

16-05-
001/1

16-05-
001/2

16-05-
001/3

16-05-007

16-04-016

16-04-017

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHkun
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
n aKcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKkMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKun
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKun
n aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKun
M aKcnepTu3bl”

000 "UeHTp oueHkun
M 3KcnepTn3bl”

CBepeHun

AnvkaeB ApTyp AxMeoKkunpeesuny

004147

26.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.04.2016

26.04.2016

20.04.2016

28.04.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

30.06.2016

25.04.2016

04.05.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBum>Xnumoe NMyLecTeo

HeaBum»xXumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xnumoe MMyLLecTso

OBV>XK1Moe nmMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



16-04-018

16-04-019

16-04-020

16-04-021

16-05-002

16-05-003

16-06-016

16-04-002

16-04-008

16-05-008

16-05-
008/1

16-05-
008/2

16-05-
008/3

16-05-007

16-05-009

16-05-011

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHkun
n aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M aKcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKkun
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M 3KcnepTu3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "LUeHTp oueHKun
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKun
n aKcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKkun
M 3KcnepTun3bl”

05.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

30.05.2016

28.06.2016

11.04.2016

18.04.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBv>XKMoe nmMmyuLecTso

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



16-06-006

16-06-003

16-06-005

16-06-002

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

30.06.2016

20.06.2016

23.06.2016

20.06.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



