Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Аликаев Артур Ахмедкиреевич 004147 26.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-04-005	ООО "Центр оценки и экспертизы"	11.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
						16-02-033	ООО "Центр оценки и экспертизы"	26.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
16-02-034	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						
16-03-015	ООО "Центр оценки и экспертизы"	28.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						
16-05- 001/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	16.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						
16-05- 001/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	16.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						
16-05- 001/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	16.05.2016	Движимое имущество	Рыночная						
16-05-007	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная						
16-04-016	ООО "Центр оценки и экспертизы"	25.04.2016	Движимое имущество	Рыночная						
16-04-017	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.05.2016	Движимое имущество	Рыночная						

16-04-018	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-04-019	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-04-020	ООО "Центр оценки и экспертизы"	10.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-04-021	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-05-002	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
16-05-003	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
16-06-016	ООО "Центр оценки и экспертизы"	28.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-04-002	ООО "Центр оценки и экспертизы"	11.04.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-04-008	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.04.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-05-008	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-05- 008/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-05- 008/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-05- 008/3	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-05-007	ООО "Центр оценки и экспертизы"	27.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-05-009	ООО "Центр оценки и экспертизы"	27.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-05-011	ООО "Центр оценки и экспертизы"	27.05.2016	Движимое имущество	Рыночная

16-06-006	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
16-06-003	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
16-06-005	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
16-06-002	ООО "Центр оценки и экспертизы"	20.06.2016	Движимое имущество	Рыночная